
Администрация 
Герзель-Аульского сельского 

поселения Гудермесского 
муниципального района 
Чеченской Республики

ул. А.Кадырова, д.9, с. Г ерзель-Аул,
Гудересский муниципальный район,

Чеченская Республика, 366218  
тел. :8(929) 364 11 11; e-mail: 

gerzel aul@mail.ru: h ttps://gerzelaul- 
r95 .gosu slu gi.ru /

ОКПО/ОГРН 45264340/1022002141622  
ИНН/КПП 2005000640/200501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023г. с. Герзель-Аул №13

Об утверждении Прогноза основных характеристик бюджета Герзель- 
Аульского сельского поселения Гудермесского муниципального района 

на 2024-2026 гг.

В соответствии со статьей 136 бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Постановлением Правительства Чеченской Республики от 7 
марта 2017г. № 48 «О Порядке предоставления местными администрациями 
муниципальных образований Чеченской Республики (муниципальных

■ *

районов, городских округов) в Министерство финансов Чеченской 
Республики документов и материалов, необходимых для подготовки 
заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства 
муниципального образования проекта местного бюджета на очередной 
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)», 
администрация Герзель-Аульского сельского поселения Гудермесского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик бюджета 
Герзель-Аульского сельского поселения Гудермесского муниципального 
района, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Герзель-Аульского сельского
поселения https://zerzelaul-r95. gosuslugi. ги/ 

r ?

Нохчийн Республикин 
Гуьмсан муниципальни 
к1оштан Гезлой-Эвлан 

администраци

А.Кадыров урам, ц1.9, Гезлой-Эвла,
Гуьмсан муниципальни къошта, 

Нохчийн Республика, 366218 
Тел.: 8 (928)364  11 11; e-mail: 

gerzel aul@mail.ru. https://gerzelaul- 
r95 .gosuslugi.ru / 

ОКПО/ОГРН 45264340/1022002141622  
ИНН/КПП 2005000640/200501001

mailto:aul@mail.ru
https://gerzelaul-
https://zerzelaul-r95
mailto:aul@mail.ru
https://gerzelaul-


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

Глава админист 
Герзель-Аульс 
сельского посе, Х-М.Х. Мажиев

г ?


